Abfallwirtschaftsverband Liezen Gesäusestraße 50 8940 Liezen



Liezen, am 06.11.2024

Betreff: Nachtragsvoranschlagsentwurf 2024

## **Offentliche KUNDMACHUNG**

Der <u>Nachtragsvoranschlagsentwurf</u> für das Haushaltsjahr 2024 liegt vom Tag des Anschlages dieser Kundmachung zwei Wochen hindurch während der Öffnungszeiten beim Abfallwirtschaftsverband Liezen, Gesäusestraße 50, 8940 Liezen zur öffentlichen Einsicht auf und ist zusätzlich auf der Homepage des Abfallwirtschaftsverbandes Liezen abrufbar.

Jedem Gemeindemitglied verbandsangehöriger Gemeinden steht es frei, gegen den **Nachtragsvoranschlagsentwurf 2024** und innerhalb der Auflagefrist beim Abfallwirtschaftsverband Liezen Einwendungen einzubringen.

Abfallwirtschaftsverband Liezep LAbga Lestra Admin Forstner Tel.: +43 3612 239 25. Fax: +43 3612 239 25.2 www.abfallwirtschaft.stelermont ethics

Öffentliche Kundmachung durch Anschlag: Angeschlagen am: 06.11.2024 Abgenommen am: